Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 09:43
Link do produktu: https://slawmir.com.pl/dioda-0-10a35vsvhf-do35-ba243a-x10-p-1104251.html
DIODA 0.10A35VSVHF DO35 BA243A x10
Cena 6,80 zł
Dostępność
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 619
Symbol producenta BA243A ITT N_A DO35
Producent ITT
Opis produktu
dioda: przełączająca VHF; VR 35V; IF 100mA; tj 150*C; VF 1V; IR 100nA; Ctot 1.8pF (3V@1Mhz); Ls 2,5 nH; rf 1Ohm
(10mA@200Mhz); DO35
BA243A Silicon Epitaxial Planar Diode; RF band switching in VHF tuners; Low differential forward resistance in VHF range
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold